关于申请拨付政策性仔猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关 于太力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年-2023年 江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等
文件精神,我公司积极开展政策性仔猪保险承保。经我公司

汇总及台山市农业部门的审核 ,自 ⒛22年 01月 01日 至⒛22

年 03月 31日 ,我公司共承保台山市政策性仔猪保险 118oo

头 (详见江门市台山市 ⒛22年第一季度政策性仔猪保险承

保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年丬u3年江门市政策性

农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )中 规

定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨

付 ⒛22年 01月 01日 至 ⒛22年 03月 31日 台山市政策性仔

猪保险各级财政保费补贴资金合计:11800头 ×22.5元 /头

=2655OO。 OO元 ,大写:贰拾陆万伍仟伍佰元整。

其中:

中央财政资金 :118o0头 ×12元 /头=141600.oo

省级财政资金 :118o0头 ×6元 /头 =708o0.0o

市级财政资金:118o0头 ×2.25元 /头甥655o.00

一兀

一兀

一兀

县级财政资金:118o0头 ×2.25元 /头胡6550.00元 。

请贵单位将以上政策性仔猪保险保费补贴资金划到我

公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江门

市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号:⒛ 12

00211902310S251),以 便我公司做好财务结算工作 (联

系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民

附件 :

1、 江门市台山市⒛22年 第一季度政策性仔猪保险承保明细

表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛22年第一季度政策性仔猪保险承

保清单 ;

3、 江门市台山市北陡镇 ⒛22年第一季度政策性仔猪保险承

保清单 ;

4、 江门市台山市端芬镇 ⒛22年第一季度政策性仔猪保险承

保清单 ;

5、 江门市台山市水步镇 ⒛22年第一季度政策性仔猪保险承

保清单。

2/2

匝

R
,
咪

〓逻
肼

廿

〓
⌒
栅
删
ˇ
〓
禄
鄙
鸯

〓<
职

匹
〓
禄
鄙
熹

〓涨
沁
叭°0
∽

〓韬
碉
鲤
垡
将
渊
鲤
哒
诹
迪

~

〓尽
∽
Ν烈
“
妲
Ⅲ
呲
巛

.
菸

∽.
卜

七昱
萤
思
弓
丽
⌒凶
ˇ
呻

.
菸

∽
·廴
呈
茁

蛰
膂
忙

'
彐

.
术

°N
望

焘
甾
茧
郛
锕

.
术

0
岛

昱
茧
思
5
灬

〖

〓留
不
烈
伙
山

叹

廿

〓
⌒
栅
猸
ˇ
E
禄

驷
佣
蟪
爿

〓<
腮

g
〓

禄
鞭
州
棘
爿

栉
目
留
垡
呸
鲤
垡
诩
±
迎
·嘏
甾
恻
狲

I
扯

廿
N
N
0
N
捏

习
佃
忙
〓

H

逦
Ν

叹
⒏
廿d
灬

惑

删
ˇ
霆
≤
乓
刺
翅
懋

眠
匹
霉
窭
乓
剽
塑
塍

Ν
冖ΓN

0
N
〓

烃
灬以
丶H
岔

骒
≡醒
艹
'
寸

添
岬
0
Ν

冖0
Ν

0
㈧

宁
硼
沼
虫
珈
脞
嘤
〓醒
七
'
〓

卜~
冖
r
N
°

Ν
〓
烃
〓议̀

H
岔

黑
≡醒
艹
'
Ν

.
酬

巅
樱
糇

〓酬
踊
酲
诋

'
r

田
石
皿
m
°

廿
~
N
°

N
Ⅲ

匝
δ
皿
r
0
廿

N
N
0
N
〓

掇
囗
卡
蝠

〓耳
一击

豇台
嘲

删
泅

|

讴
旦
邸
骚

烈
哂
出
佯

|

°
0
.
°

°
∽
∞
∞

0
0
.
0
0
⒄

㈧
㈧

0
0
.
0
0
⒄

卜
∞

0
0
.
0
Φ

0
⒄

H

0
0
.
0
0
⒄

∞
Η

甾
虫
g
m

°
°

.
°

°
∽
∽
°

~

°
°

.
°

∽
∽

0
~

0
0
.
0
⒄

卜
0

0
0
.
Φ

⒄
㈧
H
H

0
0
.
0
0
⒄

守

0
0
.
0
⒄

0
守

甾
蛰
§
忙

0
°

.
0
∽

∽
0
N

0
0
.
0
⒄

卜
0

0
0
.
0
⒄

㈧
H
H

0
0
.
0
0
⒄

寸

0
0
.
0
⒄

0
守

甾
蛰
§
锕

°
°

.
°

0
∞

°
卜

0
0
.
0
0
0
∞

H

0
0
.
0
0
0
0
∞

0
0
.
0
0
0
㈧

H

0
0
.
0
0
∞

0
㈥

甾
蛰
巛
〖

°
°

.
°

°
0
r
寸

口

0
0
.
0
0
0
0
∞

0
0
.
0
0
0
0
0

0
0

Φ0
0
寸

㈧

0
0
.
0
0
0
H
㈧

粼
哒
羽
朴
堋

邸
哒
羽
〓
甾
u
甾

曹

0
°

.
0
°

°
寸
∽

m

0
0
.
0
0
0
0
Φ

0
0
.
0
0
0
0
⒄

H

0
0
.
0
0
0
Φ

0

0
0
.
0
0
0
守

⒄

吊
碉
鲤
垡
羽
朴
Ⅻ

°
°

.
0
°

°
0
°

o
∽

0
0
.
0
0
0
0
0
∽

H

0
0
.
0
0
0
0
0
〓

㈧

0
0
.
0
0
0
Φ

0
0
H

0
0
.
Φ

0
0
0
0
Φ

酬
蟊
垡
妯
粉
Ⅻ

°
°
.

0

0

∞

卩

r

Q
0
.
0
0
0
∞

0
0
.
0
0
0
⒄

υ0
.
0
0
0
㈧

°0
.
0
0
∞

H

酬
森
哒
啷
±
喵

廿

~
~
°

~

0
0
.
°

°
∞
〓
冖

0
0
.
0
0
一

∞

0
0
.
0
0
0
⒄

0
0
0
㈧

0
0
.
0
0
∞

H

¤
斟

卡
姐

仝

姐
驷蹬
〓
π

怂
酱

埝
兴

吠
.
涨

〓g
肼

廿
铽

^

ˇ
〓
滏
狮
川
棘
爿

匹
E
禄

鞭
州
妹
爿

〓菸
∽
Ν
烈
以
妲
Ⅲ
酞
巛

`
术

∽.
卜

望
焘
懋
查
督

⌒凶
ˇ
醐

~
术

∽
圮
室
茧
Η苕
督
忙

'
碧

`
阝

0
魁

呈
替

查
恋
驷

~
菸

0
茑

“惫
懋
蕊
巛
于

〓

肼
撄
垡
呸
鲤
垡
摁
±
迎
·搬
甾
趔
褂

l
拊

廿
d
Ν

o
Ν

鄂
众
Ⅲ
忙
习
姐
忙
〓
Ⅱ

N
叹

山

蚶
丶
只

ˇ
黑
枣
态
Ⅻ
鳇
懋

g
霎

萎
态
刺
塑
懋

忄廿
氵
Ⅸ
甜
岬
∞
卜~
冖
r
~
0
~
冖

怪
〓以
宀
凵
菥
垛
醒
艹
'
寸

α
K
K
铆

'
巾

0
~
冖
0
~
0
巴

碉
查
铆
熙
哭

'
〓

〓±
以
Ⅱ

p
∞

卜
照
呙
0
巴

巛
巛
H
熙

噔

、
~

°蝴
掭
樱
糇

〓酬
掭
咝
诋

'
广

匝
鬲
皿
m
°

廿
Ν
Ν
口N
刚

匝
冖°
皿
r
°

廿
~
N
0
~
〓

畏
Ⅲ
卞
蜘

〓N
廿

〓
蟊

挝
泅

|

讧
卫
邸
哒

剁
睡
出
佯

|

°
°

.
°

°
∽

~
~

0
0

0
0
∽

~
㈧

督
蜇
夤
咖

°
0
.
°

0
∽

卜
°

°
°

.
0
∽

卜
°

0
0
0
⒄

卜
Φ

甾
蛰
g
撂

°
0
.
°

∽
卜
Φ

0
0

0
⒄

卜
0

督
蛰
夤
柳

°
°
.

0

0

0

∞
卩

0
0

0
0
0
∞

一
'

甾
蛰
巛
〖

°
°

.
0
°

°

0
m

0
0

0
0
0
0
〓

槲
啄
硒

糨
瞠
埂
室
辍
迈
甾
查

°
°

.
°

0
°

°

o

0
0

0
0
0
0
0

吊
碉
鲤
哒
羽

0
°

.
0
0
°

°
°
∽

r

0
0

0
0
0
0
0
⒄

H

硎
扪
骚
栅

°
°

.
0
°

°

m

0
0

0
0
Φ

∞

滠
匝
垡
刊

卡
珀

∞
㈧
丨
Ν
0
l
㈧

㈧
0
㈧

巾
肼
哒

∞0
0
0
0
0
0
0
0
'
卜

0
ˇ

寸
㈧
㈧0
㈧

H
⒄

叫⒍

<
哒

舆

忌
恣
巛

埋
肼

受

忸

巾
边

画̂
一

叹
↓

〓
⌒
栅
’̄̄丬

1
L
Γ

丶
一

︱
一
`
`

}
水

丈
旧
忭0
0
∽

'
涨

〓翅
肼

尸

π

%
苎

灬
人

〓
⌒
瓣
胭
ˇ
〓
禄
鞭
川
谂
爿

〓

〓<
职

匹
〓
禄
驷
用
昧
爿

.
过

以
巾
∞
卜
蚪
氐
0
巴

择
巛
H
熙

殍

冖0
~
0
N
一

 ≡燧
盯
怂
毓
哪
'
Π
ˉ

n
岬

0
Ν

冖0
Ν
0
~
屮

碉
逻
宀
羸
哪
咖
仆醭
艹

〓菸
∽
Ν
烈
“
迪
Ⅲ
呲
巛

`
菸

∽
卜
彗
焘
甾
蛰
群

⌒凶
ˇ
咖

.
术

∽
卜
望
惫
甾
查
群
捏

'
犁

`
菸

0
Ν

誓
惫
镫
芑
鄯
锏

`
菸

0
茑

呈
砖甾
蕊
巛
于

〓留
不
烈
伙
邸
哒
督
查
濠
湘
鲤
账
诹
迪

.
过

以
Ⅱ

p
∞

卜
钭
呙
0
巴

巛
巛
H
熙

驿

°酬
掭
樱
胀

〓酬
踊
塍
妯

回
石
皿
m
0
廿

d
g
~
删

田
δ
皿
吕
廿

N
N
°

N
〓

掇
Ⅲ
卡
蟒

肼
撄
垡
呸
鲤
垡
阀
迪
型
·摁
甾
恻
褂

I
髁

廿
d
d
●

d
驷

遐
果
忙
习
姐
枵
口

H

宀
±
窑

氵

肼

宕

^

霎
枣
态
唰
鲤
懋

埂
枣
态
勰
鲤
退

爿
泅 丨

谜
里
槲
塍

烈
哂
咄
佯

|

0
0
.
°

°
∽
卜

m

0
0

0
0
∽

卜
∞

¤
虫
g
咖

°
°

.
°

°
∽
d
一

口

0
°

.
°

∽
N
卩

卩

0
0

0
⒄

Ν
门
H

甾
蛰
夤
枵

°
°

.
°

∽
N
口

r

0
0

0
⒄

㈧
H
冖

甾
盏
g
铷

°
°

.
°

0
0
°

m

0
0

0
0
0
0
∞

甾
曾
巛
廿

°
0
.
°

°
°
0
°

0
0

0
0
0
0
0

槲
哒
羽

槲
垡
羽
〓
冬
捌
甾
蛰

°
°

.
°

°
0
0
∽

卩

0
0

0
0
0
0
⒄

q

镊
碉
鲤
哒
功

°
°

.
°

°
°
0
°

∽

N

0
0

0
0
0
0
0
∽

㈧

喇
氨
垡
栅

°
°

.
°

°
°
∽

0
0

0
0
0
⒄

器
Ⅲ
哒
刊

卡
羽

㈧
㈧
l
∞

Φ
l
㈧

㈧
0
~

"
肼

哒

0̌
0
0
0
0
0
0
0
'
卜

0
守

守
㈧
~
0
㈧

H
〓

一
⒋

<
哒

羟

妞
冬
巛
七
一
x

g
肼 驷蝰

〓
π

巾
边

Γ ㈧ ∞ 寸

〓涨
`
帜
0
0
∽

〓释
碉
鲤
塍
长
蝴
鲤
塍
诹
逵

」Ⅱζ 7

〓埋
册

J
廿

日
只

⌒
瓣
酮
ˇ
〓
嵛
迦
川
昧
爿

〓<
柩

匹
〓
箭
颖
侧
棘
爿

肼
撄
哒
呸
鲤
咪
诹
±
迎
·拱
甾
恻
腓

I
髁

廿
N
d
0
d
鄂

椒
酱
忙
习
们
忙
口
Η

叹
氵
廿
冖⌒。̂

ˇ
霆
萎
态
酮
盥
垡

匹
更
窭
态
唰
翅
懋

.
迮

以
咿
∞
卜
蚪
呙
°
匝
巛
巛
H
熙

璺
'
寸

∷0
N
0
~
一

 〓忆
窝
怒
赢
删
 、Π̄n

眇

0
Ν

冖0
㈧

0
㈧

屮
硼
芒
宀
肃
哪
晰
艹醒
妊
'
∞

.
廿

氵̂
洳

叩∞
卜
Ν
冖r
Ν
0
Ν

石
督
赵
犭
尿
爬
〓嘿
长
'
Ν

°酬
掭
撄
樵

〓酬
懿
峡
恧
屮

'
r

匝
污
皿
m
°

廿
N
~
一

N
删

匝
冖0
皿

口°
廿
~
Ν

°N
〓

掇
田
卞
蛴

<
±

妾

::0!!;誉
:丨I1ェ

删
捆

|

讴
旦
弼
垡

烈
睡
眦
佯

|

0
°

.
°

°
°
∽

r

°
0

0
0
0
⒄

H

甾
苕
夤
咖

0
°

.
°

°
°
∽
对

°
°

.
°

°
∽
寸

0
0

0
0
⒄

寸

甾
蛰
§
梧

°
°

.
°

°
∽
寸

0
0
0
0
⒄

屮

日
蛰
夤
钡

0
°

.
°

°
°
~
r

0
0

0
0
0
㈧

H

甾
蛰
巛
〖

°
°

.
0
°

°
寸

d

0
0

0
0
0
守

㈧

糨
哒
珀

龆
塍
羽
室
料
捌
甾
蛰

°
°

.
°

°
°
0
0

镊
碉
鲤
坚
珀

°
°

.
°

0
°

°
0
°

r

0
0

0
0
0
0
0
0
H

刺
墒
咪
懒

°
°

.
0
0
°

~

0
0

0
0
0
㈧

掇
Ⅲ
哒
剁

古

m

0
∞
︱
冖
0
l
㈧

㈧
0
㈧

巾
肼
哒

H
0
0
0
0
0
0
0
0
'
卜

0
屮

屮
㈧~
0
㈧

H
⒄

㈠〓

<
垡

照

照
逆
蛄

逆
肼

谂
菩

巾
迟

〓菸
∽
Ν
烈
以
妲
Ⅲ
呲
巛

~
8
∽

卜
塑
童
甾
查
群

⌒凶
ˇ
呻

.
凑

∽
卜
姻
室
蓠

蛰
群
怪

'
犁

.
菸

0
~
筌

焘
督
查
群
锕

`
菸

0
茑

啄焘
甾
查
巛
〖

〓

÷

`

挝
泅

|

谜
旦
邸
唪

烈
呸
瞠
癸

|

°
°

.
0
°

∽

m
r

0
0

0
0
∽

∞
丬

目
蛰
s
呐

0
°

.
°

°
∽
°
寸

°
0
.
°

∽
°
寸

0
0

0
⒄

0
寸

甾
蛰
夤
忙

°
°

.
°

∽
°
寸

0
0

0
⒄

0
~

甾
蛰
音
钡

0
°

.
°

°
∞
°

r

0
0

0
0
∞

0
H

甾
虫
巛
廿

0
°

.
°

°
Φ

F
N

0
0

Φ
0
⑩
H
㈧

邸
哒
埂

粼
逑
羽
〓
拇
迈
甾
蛰

°
°

.
°

°
°
寸
∽

0
Φ

0
0
0
屮

⒄

踊
硼
鲤
垡
功

°
°

.
0
°

°
°
°

o

0
0

0
0
0
0
0
⑨

酬
氨
哒
吣

0
°

.
0
0
∞

r

0
0
∞

~

跟
田
坚
刊

卡

m

∞
㈧
丨
㈧
0
l
㈧

㈧
0
㈧

巾
肼
垡

㈧
0
Φ

0
0
0
0
0
0
'
卜

0
屮

寸
㈧
㈧
0
㈧

屮
⒄
一〓

<
哒

照

畏
枣
睢

g
肼 埝

※

m
避

口涨

〓坦
卅

〓菸
∽
Ν
烈
以
迪
Ⅲ
呲

K肼
撄
塍
呸
鲤
垡
诹
±
型
·搬
甾
刨
粉

I
搬

廿
d
d
0
d
驷

戋
长
枵
习
姐
忙
口

H

‘
±
室

叹
亠

肼
τ

^

湄
ˇ
〓
禄
驷
州
妹
爿

胝
匹
〓
蒂
颖
川
诛
爿

~
过

以
巾
∞
卜
钭
两
0
巴

巛
K
H
熙

噔

、寸

〓衤
`
糕

0
0
∽

〓撮
碉
鲤
垡
长
蝴
鲤
塍
迎
凶

1
龃

曷
训
引
∞
∞
6
~
日

凵
巛
Κ
砷

'
巾

0
Ν

冖0
~
0
巴

碉
营
却
罂
殍

'
∞

⌒凶
ˇ
呻

〓菸
∽.

卜

苕
焘
督
蛰
黯
捶

'
碧

.
菸

0
魁

室
芟
舄
“
恋
锕

.
菸

0
速

里
茧
Η
蛰
巛
母

〓留
尽
烈
恕
懈
咝
甾
蕊
群
湘
鲤
咝
恕
迪

辜

以̌
巾
∞
卜
蚪
呙
0
巴

巛
择
H
嘿

驿

“

°酬
掭
樱
胩

〓酬
蠡
账
淞

'
r

囗
鬲
皿
m
°

廿
d
~
一

d
Ⅲ

匝
冖0
皿

卩0
廿

N
~
°

N
〓

滠
囗
±
蹋

鲫 猞
盯

叹
ˇ

蚶
`
刂

闷

ˇ
轾
枣
态
唰
鲤
垡

匹
霆
窭
态
唰
塑
垡